АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2017 года № 23

О проведении публичных слушаний по проекту утверждения отчета об исполнении бюджета Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области за 2017 год

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Гридасовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]	1.Провести  публичные слушания по утверждению  проекта отчета об исполнении  бюджета  Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области за 2017 год  17 апреля 2018 года в 11-00 по адресу: Курская область, Обоянский район, с. Гридасово, Гридасовский СДК, ул. Перспективная,д.12.

	2.Ответственным за предоставление проекта отчета об исполнении  бюджета Гридасовского сельсовета Обоянского районав Курской области за 2017 год на публичных слушаниях назначить специалиста 1 разряда Администрации Гридасовского сельсовета Влялько Г.Н.

	3.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Гридасовского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети  «Интернет».

	4.Постановление вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава Гридасовского сельсовета                                         А.Г.Ивакина